
 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. z Dz. U. z 2024 poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 uchwalony Uchwałą Nr X/75/2024  

Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 55.154.484 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –  42.252.619 zł, 

2) dochody majątkowe – 12.901.865 zł. 

4. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 58.842.592 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 39.464.862 zł, 

2) wydatki majątkowe – 19.377.730 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań 

inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 5 Uchwały Nr X/75/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 3.688.108 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

485.836 zł, 

2) zaciąganych kredytów w kwocie 3.200.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.272 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1350



§ 4. Zmienia się § 6 Uchwały Nr X/75/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.259.680 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.571.572 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Zmienia się § 7 Uchwały Nr X/75/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 nadając mu brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 3.200.000 zł.”. 

§ 6. Zmienia się § 8 ust. 1 Uchwały Nr X/75/2024 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski na rok 2025 nadając mu brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 29.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 30.172 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  

na 2025 rok, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1350



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 7 568 014,00 -7 456 328,00 7 499 328,00 7 611 014,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

7 456 328,00 -7 456 328,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 163 549,00 -1 163 549,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 292 779,00 -6 292 779,00 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 292 779,00 6 292 779,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 292 779,00 6 292 779,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 1 163 549,00 1 163 549,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 163 549,00 1 163 549,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

bieżące razem: 39 087 460,00 -7 456 328,00 7 499 328,00 39 130 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 901 865,00 0,00 0,00 12 901 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1350



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 479,00 0,00 32 134,00 33 613,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 32 134,00 32 134,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 32 134,00 32 134,00

bieżące razem: 3 090 025,00 0,00 32 134,00 3 122 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 079 350,00 -7 456 328,00 7 531 462,00 55 154 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 000,00 0,00 43 000,00 693 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1350



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 891 515,00 239 550,00 0,00 0,00 0,00 239 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 965,00 1 651 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 331 515,00 539 550,00 0,00 0,00 0,00 539 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 965,00 1 791 965,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 651 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 965,00 1 651 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 951 965,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 965,00 1 651 965,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 909 515,00 257 550,00 0,00 0,00 0,00 257 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 965,00 1 651 965,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 349 515,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 557 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 791 965,00 1 791 965,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 r.
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1350



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 621 378,00 96 378,00 71 378,00 0,00 71 378,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 941 378,00 96 378,00 71 378,00 0,00 71 378,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 000,00 2 845 000,00 800 000,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 713 912,00 1 359 747,00 1 359 747,00 0,00 1 359 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 354 165,00 13 354 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 523 912,00 1 359 747,00 1 359 747,00 0,00 1 359 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 164 165,00 13 164 165,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 173 912,00 1 319 747,00 1 319 747,00 0,00 1 319 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 854 165,00 12 854 165,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 983 912,00 1 319 747,00 1 319 747,00 0,00 1 319 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 664 165,00 12 664 165,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 000,00 1 608 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 000,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 137 311,00 93 311,00 93 311,00 0,00 93 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 372,00 93 372,00 93 372,00 0,00 93 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 137 311,00 93 311,00 93 311,00 0,00 93 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 372,00 93 372,00 93 372,00 0,00 93 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 311,00 2 311,00 2 311,00 0,00 2 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1350



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 655 067,00 644 667,00 573 347,00 220 930,00 352 417,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670 067,00 659 667,00 588 347,00 220 930,00 367 417,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 643 667,00 643 667,00 572 347,00 220 930,00 351 417,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 667,00 658 667,00 587 347,00 220 930,00 366 417,00 11 000,00 60 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 938 249,00 14 763 249,00 14 366 294,00 11 470 815,00 2 895 479,00 0,00 396 955,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 113,00 50 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 988 362,00 14 813 362,00 14 373 407,00 11 470 815,00 2 902 592,00 0,00 396 955,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 567 937,00 9 392 937,00 9 085 001,00 7 784 766,00 1 300 235,00 0,00 307 936,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 610 937,00 9 435 937,00 9 085 001,00 7 784 766,00 1 300 235,00 0,00 307 936,00 43 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 830 129,00 1 830 129,00 1 823 629,00 1 102 200,00 721 429,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 837 242,00 1 837 242,00 1 830 742,00 1 102 200,00 728 542,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 113,00 7 113,00 7 113,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 38 100,00 38 100,00 38 100,00 16 000,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 372,00 40 372,00 40 372,00 16 000,00 24 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 16 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 272,00 39 272,00 39 272,00 16 000,00 23 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1350



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 2 272,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 272,00 11 272,00 11 272,00 0,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 291 736,00 2 291 736,00 1 451 148,00 893 071,00 558 077,00 0,00 840 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 311 736,00 2 311 736,00 1 451 148,00 893 071,00 558 077,00 0,00 860 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 392 615,00 392 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 615,00 412 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 392 615,00 392 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 615,00 412 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 313 194,00 4 153 194,00 4 153 194,00 264 860,00 3 888 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 373 194,00 4 153 194,00 4 153 194,00 264 860,00 3 888 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 881 194,00 2 881 194,00 2 881 194,00 264 860,00 2 616 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 941 194,00 2 881 194,00 2 881 194,00 264 860,00 2 616 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 648 903,00 1 668 203,00 1 217 953,00 93 659,00 1 124 294,00 450 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 700,00 980 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 903,00 1 651 703,00 1 201 453,00 93 659,00 1 107 794,00 450 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 200,00 997 200,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 486 753,00 1 061 753,00 1 061 753,00 93 659,00 968 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 753,00 1 045 253,00 1 045 253,00 93 659,00 951 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 500,00 441 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 500,00 413 500,00 413 500,00 0,00 413 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1350



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 093 472,00 35 714 207,00 32 948 275,00 19 992 311,00 12 955 964,00 486 250,00 1 718 163,00 0,00 0,00 561 519,00 16 379 265,00 16 379 265,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -316 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 593 946,00 87 446,00 24 446,00 0,00 24 446,00 0,00 20 000,00 43 000,00 0,00 0,00 1 506 500,00 1 506 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 370 918,00 35 785 153,00 32 956 221,00 19 992 311,00 12 963 910,00 486 250,00 1 738 163,00 43 000,00 0,00 561 519,00 17 585 765,00 17 585 765,00 800 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 479,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 134,00 32 134,00 32 134,00 27 637,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 613,00 33 613,00 33 613,00 29 116,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 134,00 32 134,00 32 134,00 27 637,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 134,00 32 134,00 32 134,00 27 637,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 919,00 3 919,00 3 919,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 919,00 3 919,00 3 919,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 151,00 23 151,00 23 151,00 23 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 151,00 23 151,00 23 151,00 23 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1350



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 497,00 4 497,00 4 497,00 0,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 497,00 4 497,00 4 497,00 0,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 090 025,00 3 090 025,00 503 069,00 440 773,00 62 296,00 0,00 2 586 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 134,00 32 134,00 32 134,00 27 637,00 4 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 122 159,00 3 122 159,00 535 203,00 468 410,00 66 793,00 0,00 2 586 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1350



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 Przyjęcie urządzeń wodociągowych 15 000 0 15 000 15 000 0 0 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Momodernizacja budynku wraz z ogrodzeniem 

hydroforni POM
150 000 0 150 000 0 150 000 0 Urząd Gminy

3 010 01043
6057, 

6059
Modernizacja hydroforni Rajsk 800 000 0 800 000 150 000 0 650 000 D Urząd Gminy

4 010 01044 6050
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łubinie  Kościelnym
625 032 125 032 500 000 0 500 000 0 Urząd Gminy

5 010 01044 6050 Przebudowa przepompowni ścieków 480 000 0 480 000 80 000 400 000 0 Urząd Gminy

6 600 60016
6050, 

6370

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Bielsk 

Podlaski
7 457 189 1 707 189 5 750 000 50 000 0 5 700 000 A Urząd Gminy

7 600 60016
6050, 

6370

Modernizacja drogi gminnej nr 107451B na 

odcinku: Ploski - droga krajowa nr 19 wraz z 

zakupem sprzętu do budowy dróg

5 922 989 326 824 5 596 165 50 000 0 5 546 165 A Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 107475B Ogrodniki-

Pasynki
7 005 000 18 450 100 000 100 000 0 0 Urząd Gminy

9 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy-

Sobótka
9 005 000 0 150 000 50 000 100 000 0 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych we wsi Krzywa 691 000 0 263 000 48 000 200 000 15 000 C Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych we wsi Widowo 250 000 0 250 000 0 250 000 0 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Parcewo-Hołody 6 100 000 40 000 40 000 0 0 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej we wsi Woronie 500 000 0 50 000 50 000 0 0 Urząd Gminy

14 600 60016 6050
Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego we wsi 

Plutycze
150 000 0 150 000 150 000 0 0 Urząd Gminy

15 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Augustowo
70 000 20 000 50 000 50 000 0 Urząd Gminy

16 600 60016 6050
Wykonanie odwodnienia drogi gminnej nr ew. 1353 

i 1354 na gruntach wsi Grabowiec
225 000 0 225 000 25 000 200 000 0 Urząd Gminy

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 

budżetowy 

2025                     

(9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

 z innych  źródeł*

oznaczenie 

źródła 

finansowani

a

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1350



17 600 60016 6050
Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi 

Pietrzykowo Gołąbki
56 937 46 937 10 000 10 000 0 0 Urząd Gminy

18 600 60016 6050 Budowa drogi we wsi Piliki 800 000 0 30 000 30 000 0 0 Urząd Gminy

19 600 60095 6050
Budowa bazy sprzętowo-transportowej wraz z 

zapleczem socjalnym w Augustowie
582 338 82 338 500 000 0 500 000 0 Urząd Gminy

20 750 75023 6050
Modernizacja budynku biurowego Urzędu Gminy 

Bielsk Podlaski
880 000 0 130 000 130 000 0 0 Urząd Gminy

21 801 80101 6050
Projekt kompleksu sportowego przy szkole 

Podstawowej w Augustowie
60 000 0 60 000 60 000 0 0

Szkoła Podstawowa w 

Augustowie

22 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 3 060 000 0 100 000 68 642 0 31 358 C Urząd Gminy

23 900 90095 6050 Budowa PSZOK 2 000 000 0 60 000 60 000 0 0 Urząd Gminy

24 921 92109 6050 Modernizacja wiejskiego domu kultury w Rajsku 500 000 50 000 20 000 20 000 0 0 Urząd Gminy

25 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy we wsi  Łoknica 300 000 0 300 000 287 000 0 13 000 C Urząd Gminy

26 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy we wsi Kożyno 530 000 0 30 000 15 582 0 14 418 Urząd Gminy

27 921 92109 6050
Utwardzenie i ogrodzenie terenu przy świetlicy we 

wsi Deniski
50 000 0 50 000 50 000 0 0 Urząd Gminy

28 921 92109 6050 Budowa ogrodzeń świetlic wiejskich 25 000 0 25 000 7 642 0 17 358 C Urząd Gminy

28 921 92195 6050 Budowa altan drewnianych w sołectwach 100 000 0 100 000 10 200 0 89 800 C Urząd Gminy

29 010 01044 6060 Zakup samochodu WUKO 600 000 0 600 000 0 600 000 0 Urząd Gminy

29 010 01044 6060
Zakup agregatu prądotwórczego do oczyszczalni 

ścieków
300 000 0 300 000 0 300 000 0 C Urząd Gminy

29 700 70005 6060 Nabycie nieruchomości 44 000 0 44 000 30 000 0 14 000 C Urząd Gminy

30 801 80101 6060
Zakup agregatu prądotwórczego do Szkoły 

Podstawowej w Augustowie
100 000 0 100 000 100 000 0 0

Szkoła Podstawowa w 

Augustowie

31 801 80101 6060 Monitoring boiska szkolnego w Łubinie Kościelnym 15 000 0 15 000 15 000 0 0
Szkoły Podstawowej im. 

Święgo Jana Pawła II w 

Łubinie Kościelnym

32 921 92109 6060 Zakup traktorka do wsi Plutycze 16 500 0 16 500 0 0 16 500 C Urząd Gminy

49 465 985 2 376 770 17 059 665 1 752 066 3 200 000 12 107 599

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…) 11 246 165

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0

C. Środki z Funduszu Sołeckiego 211 434

D. Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 650 000

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1350



010 01043 6050(7,9) 965 000,00

010 01044 6050 980 000,00

010 01044 6060 900 000,00

600 60016 6050 1 418 000,00

600 60016 6370 11 246 165,00

600 60095 6050 500 000,00

700 70005 6060 44 000,00

750 75023 6050 130 000,00

801 80101 6050 60 000,00

801 80101 6060 115 000,00

900 90002 6050 60 000,00

900 90015 6050 100 000,00

921 92109 6050 425 000,00

921 92109 6060 16 500,00

921 92195 6050 100 000,00

17 059 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1350



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

5 259 680,00

1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 2 272,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 057 408,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 3 200 000,00

1 571 572,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 571 572,00

Nadwyżka 

dochodów nad 

wydatkami na 

koniec 2024 roku

2 272,00

Wolne środki w kwocie 1 571 572,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytu.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związnych ze sczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 18²) i 

dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1350



Wydatki budżetu gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Nazwa zadania Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

                       44 609,11    

1 Zakup oświetlenia na uliczkę o nr działki 1322/37 900 90015 6050                        24 000,00    

2 Zakup ubrań strażackich dla MDP i KDP OSP Augustowo 754 75412 4210                        20 609,11    

                       16 339,71    

1 Zakup stołu do tenisa 921 92109 4210                          1 500,00    

2 Zakup agrowłókniny, kamień ozdobny, nasiona trawy, zakup kosiarki spalinowej 921 92109 4210                          8 500,00    

3 Zakup ogrodzenia 921 92109 4300                          6 339,71    

                       15 943,94    

1 Zakup sprzętu do wyposażenia świetlicy oraz narzędzi do utrzymania porządku w budynku i na placu świetlicy 921 92109 4210                        15 943,94    

                       15 039,32    

1 Zakup gruntów pod budowę świetlicy 700 70005 6060                        14 000,00    

2 Uporządkowanie terenu 921 92109 4210                          1 039,32    

                       17 357,41    

1 Projekt oświetlenia ulicznego wsi Chraboły 900 90015 6050                          7 357,41    

2 Remont drogi gminnej 600 60016 4210                          5 000,00    

3 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 921 92109 4210                          5 000,00    

                       15 830,86    

1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej – zakup sprzętu AGD oraz naczyń kuchennych 921 92109 4210                        13 830,86    

2 Organizacja imprezy integracyjnej w 2025 roku – kultywowanie tradycji – „Dzień Ogórka” 921 92195 4300                          2 000,00    

                       22 219,75    

1 Zakup kruszywa  do naprawy dróg gminnych w sołectwie Dubiażyn 600 60016 4210                        10 000,00    

2 Doposażenie i remont świetlicy wiejskiej (meble kuchenne, stoły, krzesła i inne) 921 92109 4210                        12 219,75    

                       20 014,74    

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup zastawy stołowej 921 92109 4210                          2 000,00    

2 Naprawa dróg gminnych – zakup kruszywa do naprawy dróg 600 60016 4210                        10 014,74    

Lp.
Nazwa jednostki pomocniczej sołectwa

Kwota

Sołectwo Augustowo

Sołectwo Bańki

Sołectwo Bolesty

Sołectwo Brześcianka

Sołectwo Chraboły

Sołectwo Deniski

Sołectwo Dubiażyn

Sołectwo Grabowiec

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1350



3 Wykonanie altany oraz zakup materiałów do dokończenia budowy altany 921 92195 6050                          6 000,00    

4 Doposażenie świetlicy – zakup szafek do przechowywania, zakup blatu 921 92109 4210                          2 000,00    

                       21 654,36    

1 remont dróg gminnych w obrębie sołectwa Haćki – zakup materiałów 600 60016 4210                          8 654,36    

2 Doposażenie Ośrodka Edukacyjno - Kulturalnego w Haćkach 921 92109 4210                        13 000,00    

                       20 919,36    

1 Zakup materiałów na zagospodarowanie terenu wokół remizy 921 92109 4210                        20 919,36    

                       18 488,19    

1 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          3 000,00    

2 Zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          6 000,00    

3 Remont dróg - zakup materiałów 600 60016 4210                          9 488,19    

                       19 279,00    

1 remont świetlicy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210                        15 779,00    

2 Święcenie wody – kultywowanie tradycjii  nocy świętojańskiej 921 92195 4300                          3 500,00    

                       14 417,39    

1 Zakup zewnętrznego grilla- wędzarni 921 92109 4210                          5 000,00    

2 Zakup ławek i stołów pod altanę 921 92109 4210                          4 000,00    

3 Naprawa dróg 600 60016 4210                          5 000,00    

4 Oświetlenie altany 921 92109 4210                             417,39    

                       11 986,23    

1 Naprawa mostu gminnego -zakup materiałów 600 60016 4210                          3 000,00    

1 remont dróg - zakup kruszywa 600 60016 4210                          8 986,23    

                       19 449,35    

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                        19 449,35    

                       23 915,91    

1 dofinansowanie OSP – zakup sprzętu niezbędnego do ratowania życia 754 75412 4210                          5 900,00    

2 wyposażenie świetlicy i zagospodarowanie wokół 921 92109 4210                          5 000,00    

3 impreza kulturalno - rozrywkowa ,,Dzień truskawki'' oraz zajęcia sportowo – rekracyjne dla mieszkańców 921 92195 4210                          6 015,91    

4 Naprawa dróg – zakup materiałów 600 60016 4210                          7 000,00    

                       19 053,58    

1 Dokończenie ogrodzenia świetlicy 921 92109 4300                          8 000,00    

2 Organizacja imprezy kulturalnej – „Dzień rodziny” 921 92195 4300                          4 053,58    

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej: bramki do gry w piłkę nożną, stół i krzesła na taras 921 92109 4210                          7 000,00    

Sołectwo Hołody

Sołectwo Hryniewicze Duże

Sołectwo Hryniewicze Małe, Rzepniewo

Sołectwo Husaki

Sołectwo Jacewicze

Sołectwo Knorozy

Sołectwo Knorydy

Sołectwo Kotły, Biała, Orlanka

Sołectwo Haćki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1350



                       16 339,70    

1 Remont drogi do Lewek i do cmentarza we wsi Kozły 600 60016 4210                          8 169,85    

2 Klimatyzacja w świetlicy w Rajkach 921 92109 4300                          8 169,85    

                       14 417,39    

1 Remont świetlicy wiejskiej we wsi Kożyno 921 92109 6050                        14 417,39    

                       17 357,41    

1 Zakup kostki brukowej i materiałów potrzebnych na wykonanie zjazdów na posesje mieszkańców 600 60016 6050                        15 000,00    

2 organizacja pikniku rodzinnego 921 92195 4210                          1 000,00    

3 naprawa dróg gminnych 600 60016 4210                          1 357,41    

                       16 452,79    

1 Zakup blaszaka – budynku gospodarczego do postawienia na placu obok świetlicy 921 92109 4210                          4 500,00    

2 Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego na budynku świetlicy i placu zabaw 921 92109 4210                          6 500,00    

3 Organizacja „Dnia miejscowości Lewki” jako imprezy rozrywkowej mieszkańcom wsi 921 92195 4300                          5 452,79    

                       13 965,08    

1 Sporządzenie projektu modernizacji wraz z ekspertyzą budynku świetlicy wiejskiej we wsi Łoknica 921 92109 6050                        13 000,00    

2 Organizacja „II Rodzinnego Dnia zabaw w Łoknicy” 921 92195 4210                             965,08    

                       23 350,52    

1 Wykonanie altany (wiaty) przy strażnicy OSP oraz świetlicy wiejskiej – kontynuacja z 2024 921 92195 6050                        13 350,52    

2 Zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej – zakup kostki brukowej 921 92109 4210                        10 000,00    

                       17 018,18    

1 Naprawa dróg gminnych w miejscowości Łubin Rudołty - zakup materiałów 600 60016 4210                        17 018,18    

                       13 795,47    

1 Zakup kosiarki spalinowej 921 92109 4210                          2 500,00    

2 Remont dróg szutrowych służących dojazdowi do posesji 1 oraz 12 – zakup materiałów 600 60016 4210                        11 295,47    

                       14 021,62    

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          8 000,00    

2 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210                          6 021,62    

                       14 247,78    

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300                        10 000,00    

2 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4300                          4 247,78    

                       15 208,94    

1 Organizacja pikniku rodzinnego połączona z obchodami 5-lecia Koła Gospodyń Wiejskich 921 92195 4210                          2 000,00    

2 Zakup kruszywa do naprawy drogi 600 60016 4210                        13 208,94    

Sołectwo Łoknica 

Sołectwo Łubin Kościelny

Sołectwo Łubin Rudołty

Sołectwo Malinowo

Sołectwo Miękisze

Sołectwo Mokre

Sołectwo Nałogi

Sołectwo Lewki

Sołectwo Kozły, Rajki

Sołectwo Kożyno, Stupniki

Sołectwo Krzywa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1350



                       15 548,17    

1 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy łącznie z utworzeniem bioska do gry w piłkę nożną 921 92109 4210                        15 548,17    

                       16 396,25    

1 Dokończenie budowy wiaty – zakup okien i drzwi 921 92195 6050                          6 000,00    

2 Piknik rodzinny -  ,, Dzień rodziny'' 921 92195 4300                          2 000,00    

3 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          8 396,25    

                       20 467,05    

1 remont dróg - zakup kruszywa 600 60016 4210                        14 467,05    

2 Wymiana siatki ogrodzeniowej przy placu zabaw i świetlicy 921 92109 4210                          1 000,00    

3 Organizacja imprezy kulturalnej 921 92195 4300                          5 000,00    

                       15 491,63    

1 Zagospodarowanie placu zabaw – ogrodzenie terenu wokół wiaty, oświetlenie terenu 921 92195 6050                        15 491,63    

                       17 244,33    

1 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                        11 044,33    

2 Zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          1 200,00    

3 Zakup ławek 921 92109 4210                          3 000,00    

4 Zakup nasion traw 921 92109 4210                          2 000,00    

                       32 057,50    

1 Remont podłogi w świetlicy wiejskiej 921 92109 4270                          8 000,00    

2 Remont kuchni wraz z wymianą drzwi oraz zakup nagłośnienia 921 92109 4210                          7 500,00    

3 Zakup lamp oświetleniowych na plac zabaw 921 92109 4210                          3 000,00    

4 naprawa dróg gminnych 600 60016 4210                        13 557,50    

                       14 417,39    

1 remont dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210                        11 417,39    

2 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          3 000,00    

                       23 124,37    

1 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                        12 000,00    

2 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210                          4 624,37    

3 organizacja ,,Dnia rodziny'' 921 92195 4300                          5 000,00    

4 Doposażenie OSP – zakup strojów MDP 754 75412 4210                          1 500,00    

                       17 187,80    

921 92109 4210                             687,80    

921 92109 6060                        16 500,00    

Sołectwo Piliki, Dobromil

Sołectwo Pilipki

Sołectwo Ploski

Sołectwo Plutycze

1 zakup traktorka spalinowego i dwóch podkaszarek

Sołectwo Pietrzykowo Wyszki, Pietrzykowo Gołąbki

Sołectwo Ogrodniki

Sołectwo Orzechowicze

Sołectwo Parcewo

Sołectwo Pasynki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1350



                       21 767,44    

1 Zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          2 000,00    

2 naprawa dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210                        19 767,44    

                       17 640,11    

1 Piknik rodzinny – impreza cykliczna – „Tam u poli w Rajsku” 921 92195 4300                          5 000,00    

2 Szalówka i gont do dokończenia altany obok WDK 921 92195 6050                          4 500,00    

3 Impreza okolicznościowa 921 92195 4300                          3 500,00    

4 Naprawa dróg lokalnych 600 60016 4210                          4 640,11    

                       14 643,55    

1 Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 921 92109 4210                        14 643,55    

                       14 247,70    

1 przebudowa dróg polnych, wysypanie kruszywem - zakup materiałów 600 60016 4210                        14 247,70    

                       13 795,47    

1 naprawa dróg gminnych - zakup materiałów 600 60016 4210                        13 795,47    

                       13 795,47    

1 remont dróg gminnych - zakup materiałów do remontu 600 60016 4210                        13 795,47    

                       15 322,01    

1 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210                        15 322,01    

                       14 078,16    

1 Zakup i zainstalowanie garażu typu „Blaszak” 921 92109 4210                          6 000,00    

2 Dokończenie ogrodzenia świetlicy 921 92109 4300                          8 078,16    

                       14 869,70    

1 Doposażenie altany przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300                        14 869,70    

                       15 322,01    

1 doposażenie świetlicy 921 92109 4210                        15 322,01    

                       13 456,23    

1 Doposażenie ternu wokół świetlicy wiejskiej – zakup garażu typu blaszak oraz kostki 921 92109 4210                          3 000,00    

2 Zakup materiałów na wykonanie altany 921 92195 6050                        10 456,23    

                       17 357,41    

1 Zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej – budowa ogrodzenia 921 92109 6050                        17 357,41    

                       42 064,87    

1 Wykonanie altany 921 92195 6050                        34 000,00    

2 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 921 92109 4210                          2 064,87    

Sołectwo Stryki

Sołectwo Szastały

Sołectwo Treszczotki

Sołectwo Truski

Sołectwo Widowo

Sołectwo Stołowacz

Sołectwo Proniewicze

Sołectwo Rajsk

Sołectwo Saki

Sołectwo Sierakowizna

Sołectwo Skrzypki Duże

Sołectwo Skrzypki Małe

Sołectwo Sobótka

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1350



3 organizacja ,,Dnia rodziny'' 921 92195 4300                          6 000,00    

                       16 678,95    

1 doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                          6 000,00    

2 Modernizacja budynku świetlicy – klimatyzacja 921 92109 4300                          5 500,00    

3 Zagospodarowanie terenu placu wokół świetlicy wiejskiej 921 92109 4210                             500,00    

4 organizacja imprezy sportowo – kulturalnej 921 92195 4300                          4 678,95    

                       15 491,63    

1 doposażenie świetlicy 921 92109 4210                          5 491,63    

2 ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej we wsi Zawady 921 92109 4300                        10 000,00    

                       16 226,64    

1 remont dróg - zakup kruszywa 600 60016 4210                          7 800,00    

2 Zakup placu zabaw 926 92695 4210                          7 800,00    

3 doposażenie świetlicy 921 92109 4210                             626,64    

961 384,93                     

600 60016 4210 231 681,50

600 60016 6050 15 000,00

700 70005 6060 14 000,00

754 75412 4210 28 009,11

900 90015 6050 31 357,41

921 92109 4210 343 092,22

921 92109 4270 8 000,00

921 92109 4300 75 205,20

921 92109 6050 44 774,80

921 92109 6060 16 500,00

921 92195 4210 9 980,99

921 92195 4300 46 185,32

921 92195 6050 89 798,38

926 92695 4210 7 800,00

961 384,93

Sołectwo Zawady

Sołectwo Zubowo

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Sołectwo Woronie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1350



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie - dz. 921 rozdz. 92116
450 250 1. 

Utrzymanie urządzeń melioracji 

wodnych - dz.010 rozdz.01009
25 000

2. Gmina Wyszki - dz. 801 rozdz. 80101 15 000 2.
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dz.900 rozdz. 90095
60 000

3.
Gmina Dubicze Cerkiewne - dz. 801 

rozdz. 80101
3 000 3.

Parafia Prawosławna w Podbielu - 

konserwacja zabytków  - dz.921 rozdz. 

92120

455 700   

4.
Miasto Bielsk Podlaski- dz.600 rozdz. 

60004
207 000 4.

OSP Bańki - zakup motopompy i 

radiotelefonu - dz.754 rozdz.75412
11 000

5. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60004 32 550

6. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60014 300 000

7. Powiat Bielski - dz.600 rozdz.60014 1 651 965

8.
Województwo Podlaskie - dz.600 

rozdz.60013
140 000

Razem 2 349 515 450 250 0  551 700 0   0   

Dotacje ogółem, w tym: 3 351 465

na zadania bieżące 1 043 800

na zadania inwestycyjne 2 307 665

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 roku

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1350



Uzasadnienie 

1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej w dziale 758 – „Różne rozliczenia” przenosi się 

z rozdziału 75802 „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego” dochody 

z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa w wysokości 6.292.779 zł do rozdziału 75834 „Subwencja 

ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego” oraz środki na uzupełnienie dochodów gmin w wysokości 

1.163.549 zł do rozdziału 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego”. 

2. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku  

Nr DBŁ.3112.14.21.2025 w sprawie przyznania dotacji celowej zwiększa się o kwotę 32.134 zł plan 

dochodów i wydatków w dziale 751 rozdział 75107 – „Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej” 

z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

3. W związku z zawarciem Umowy o powierzenie Grantu w ramach KRAJOWEGO PLANU 

ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI Przedsięwzięcie pn. „Edukacja na cyfrowo” zwiększa się 

plan dochodów o kwotę 43.000 zł w dziale 758 rozdział 75867 „Krajowy Plan Odbudowy” - dotacja celowa 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego oraz zwiększa się plan wydatków w dziale 801  

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”  na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych przez Szkołę 

Podstawową w Augustowie – 23.000 zł i Szkołę Podstawową im. Świętego Jana Pawła II  

w Łubinie Kościelnym – 20.000 zł. 

4. Na podstawie pisma Nr 3011.3.2025 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bielsku Podlaskim zwiększa się plan wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwotę 20.000 zł  

na koszty związane z pobytem podopiecznego w schronisku w Nowym Sączu oraz na udzielenie zasiłków 

celowych. 

5. Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu: 

1) Dział 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie: 

„Przebudowa przepompowni ścieków” – 320.000 zł, „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków 

w Łubinie  Kościelnym” – 100.000 zł, „Zakup samochodu WUKO” – 600.000 zł, „Zakup agregatu 

prądotwórczego do oczyszczalni ścieków” – 300.000 zł; 

2) Dział 600 – „Transport i łączność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 140.000 zł na udzielenie dotacji 

celowej na pomoc finansową Województwu Podlaskiemu na realizacje zadania pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowej na budowę drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi wojewódzkiej 

Nr 659 w miejscowości Augustowo” i o kwotę 300.000 zł na udzielenie dotacji celowej Powiatowi 

Bielskiemu na realizację zadania. „Wykonanie nawierzchni bitumicznej metodą 3PU na drodze powiatowej 

Nr 1605B Kożyno – Stupniki – granica powiatu” oraz zwiększa się plan wydatków na zadnia inwestycyjne: 

„Przebudowa dróg gminnych w Gminie Bielsk Podlaski” – 50.000 zł, „Modernizacja drogi gminnej  

nr 107451B na odcinku: Ploski - droga krajowa nr 19 wraz z zakupem sprzętu do budowy dróg” – 

50.000 zł, „Wykonanie systemu odwodnienia drogi we wsi Pietrzykowo Gołąbki” – 10.000 zł a zmniejsza 

się o kwotę 300.000 zł na zadanie „Przebudowa dróg gminnych we wsi Krzywa”; 

3) Dział 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się plan wydatków o kwotę 61 zł na opłacenie podatku 

leśnego, 

4) Dział 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się plan wydatków o kwotę 

15.000 zł na wykonanie przeglądu głównego aparatów powietrznych dla OSP w Hołodach, Augustowie 

i Ploskach; 

5) Dział 851 – „Ochrona zdrowia” zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.272 zł na zakup materiałów 

związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi; 

6) Dział 801 – „Oświata i wychowanie” rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” zwiększa się o kwotę 

7.113 zł plan wydatków na zakup energii do bazy sprzętowo-transportowej. 

7) Dział 900 – „Ochrona środowiska i gospodarki wodnej” zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych 

o kwotę 60.000 zł na zadanie „Budowa PSZOK” (wykonanie dokumentacji); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1350



8) Dział 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w ramach realizacji przedsięwzięcia FS Plutycze 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16.500 zł na zakup materiałów i przenosi się na zadania 

inwestycyjne: „Zakup traktorka do wsi Plutycze”. 

6. Po rozliczeniu 2024 roku dochody plus przychody budżetu wyniosły 55.282.030 zł zaś wydatki plus 

rozchody budżetu wyniosły 53.222.350 zł, w związku z czym do dyspozycji w 2025 roku pozostały wolne 

środki w kwocie 2.059.680 zł, które przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

1.571.572 zł oraz na pokrycie planowanego deficytu. 

7. W związku z powyższymi zmianami planowany deficyt budżetu w wysokości 3.688.108 zł zostanie 

pokryty wolnymi środkami w kwocie 485.836  zł, planowanym do zaciągnięcia kredytem długoterminowym 

w kwocie 3.200.000 zł oraz niewykorzystanymi środkami związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 2.272 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1350


		2025-03-11T13:50:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




